
Ditetapkan di Yogyakarta
Pada tanggal 31-05-2024

Dekan

Dr. Dini Yuniarti, S.E., M.Si., CIQnR.
NIPM: 19700620 199601 011 0784345

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN
Nomor : F5/065a/D.31/V/2024

Tentang

PENGANGKATAN PENGUJI UJIAN SKRIPSI PROGRAM STUDI EKONOMI
PEMBANGUNAN

Bismillahirrahmanirrahim

Dekan Fakultas EKONOMI DAN BISNIS Universitas Ahmad Dahlan :
Menimbang:

a. Bahwa untuk ketertiban administrasi dan kegiatan akademik maka ketentuan yang berlaku penyelenggaraan ujian skripsi
pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Ahmad Dahlan di pandang perlu untuk mengangkat penguji ujian skripsi
sesuai dengan ketentuan yang berlaku.

b. Bahwa Saudara-Saudara yang namanya tersebut dalam diktum keputusan ini memenuhi persyaratan untuk diangkat
sebagai penguji ujian skripsi.

Mengingat:

1. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammdiyah
2. Qoidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah
3. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Majelis Pendidikan Tinggi; Nomor : 61 / KEP / 1.3 / C / 2003

MEMUTUSKAN
Menetapkan:

Pertama : Mengangkat Saudara tersebut dibawah ini:

1. Nurul Azizah Az Zakiyyah, S.E., M.Sc. (Ketua)
2. RIFKI KHOIRUDIN, S.E., M.Ec.Dev., MAPPI (Cert.) (Penguji I)
3. LESTARI SUKARNIATI, S.E., M.Si. (Penguji II)

Sebagai Penguji pada ujian skripsi atas nama mahasiswa berikut:
Nama : Galih Dwi Prihandika

NIM : 2000010080

Yang diselenggarakan pada :
Hari/Tanggal : Jumat, 31-05-2024

Waktu : 08:30 - 09:30

Tempat : PPE

Kedua : Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan
sebagaimana mestinya.



HALAMAN PENGESAHAN 

DIPERTAHANKAN DI DEPAN DEWAN PENGUJI SKRIPSI 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS AHMAD DAHL AN 

UNTUK MELENGKAPI PERSYARAT AN DAL.AM MEMPEROLEH 

GELAR SARJANA EKONOMI 

Pada Tanggal: 31 Mei 2024 

DEWAN PENGUJI 

Ketua Penguji 

Nurul Azizah Azzakiyah, S' .M.Se 

NIPM 19921012 201908 011 1338018 

Anggota Tim Penguji I 

Ritki Khoir {in, S.E., M.Ee.Dev., MAPP (Cert.) 

NIPM 19840404 201409 111 0987592 

Anggota Tim Penguji 2 

' us 
Lestari Sukarniati, S.E., M.Si 

NIPM 19670602 199204 011 0723377 

MENGESAHKAN 

.Em.om versitas Ahmad Dahlan 

/l, «SE. M.Si,CIQnR tr umart, • Me+ 1 

"' N[PM 19700620 199601 011 0784345 


	346. SK Penguji  31-05-24 Galih Dwi Prihandika.pdf (p.1)
	Galih Dwi Prihandika.pdf (p.2)
	image_001.pdf (p.1)


